U N I V E R S I D A D E  D E  S Ã O  P A U L O

Escola de  Engenhar ia  de  Lorena –  EEL

Área I

Estrada Municipal do Campinho, s/nº

CEP 12602-810 - Lorena - SP

Tel (12)3159-5007 / 3159-5005

EEL USP

www.eel.usp.br

Área II

Pólo Urbo-Industrial AI-6

 CEP 12602-810 - Lorena - SP

Tel (12)3159-9900

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
ESCOLA DE ENGENHARIA DE LORENA – EEL/USP

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

Edital ATAc/EEL/USP-15/2021

O Diretor torna público que, de acordo com o decidido “ad referendum” do Conselho

Técnico-Administrativo - CTA, fica aprovada a seguinte Comissão de Seleção do Processo

Seletivo (etapa de seleção de mestre) para contratação de 1 (um) Professor Contratado

(MS-2, para o contratado com título de Mestre), aberto pelo Edital ATAc/EEL/USP –

10/2021, publicado no Diário oficial do Estado em 17/2/2021, junto ao Colégio Técnico de

Lorena, na área de conhecimento de Linguagens, Códigos e suas Tecnologias:

TITULARES: Prof.ª Dr.ª Elisângela de Jesus Cândido Moraes (Colégio Técnico de

Lorena), Prof. Dr. Valdeir Arantes (EEL-USP) e Prof.ª Dr.ª Talita Martins Lacerda (EEL-

USP). SUPLENTES: Prof. Dr. Adriano Francisco Siqueira (EEL-USP), Prof. Dr. Francisco

José Moreira Chaves (Colégio Técnico de Lorena), Prof.ª Dr.ª Daniella Camargo Vernilli

(EEL-USP), Prof. Dr. Messias Borges Silva (EEL-USP), Prof. Dr. Oswaldo Luiz Cobra

Guimarães (EEL-USP), Prof. Dr. Arnaldo Márcio Ramalho Prata (EEL-USP) e Prof. Me.

Marcos Villela Barcza (EEL-USP). Ficam CONVOCADOS a Comissão de Seleção e

também a candidata Patrícia Januária da Silva Cunha Barbosa, portadora do título de

mestre, a se apresentar à Comissão de Seleção, por meio de sistema de videoconferência e

outros meios eletrônicos de participação a distância, mediante acesso a link gerado pelo

Serviço de Assistência a Colegiados e Concursos, previamente informado aos membros da

Comissão de Seleção e à candidata, com início dia 30 de março de 2021, às 8h30min.

Publicado no D.O.E. de 24/3/2021, Executivo I, pág. 133.

http://www.eel.usp.br/